PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO
LAPORAN REALISASI ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN 2022
SKPD KECAMATAN WARU

PERIODE 01/01/2022 S/D 31/12/2022 23.59.59

KODE URAIAN REKENING ANGGARAN REALISASI SELISIH %

4 PENDAPATAN DAERAH 0,00 0,00 0,00|#Error

41 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 0,00 0,00 0,00 |#Error

4102 Retribusi Daerah 0,00 0,00 0,00|#Error

410203 Retribusi Perizinan Tertentu 0,00 0,00 0,00 |#Error

41020301 Retribusi Izin Mendirikan Bangunan 0,00 0,00 0,00 |#Error

410203010001 [Retribusi Pemberian Izin Mendirikan 0,00 0,00 0,00|#Error
Bangunan
Jumlah 0,00 0,00 0,00|#Error

5 BELANJA DAERAH 7.029.345.566,00 6.234.143.504,00 795.202.062,00| 88,69

51 BELANJA OPERASI 6.654.681.164,00 5.877.985.004,00 776.696.160,001 88,33

5101 Belanja Pegawai 4.120.032.363,00 3.822.331.206,00 297.701.157,00| 92,77

510101 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN 1.827.500.010,00 1.736.758.380,00 90.741.630,00 95,03

51010101 Belanja Gaji Pokok ASN 1.351.102.715,00 1.317.471.600,00 33.631.115,00 97,51

510101010001 |Belanja Gaji Pokok PNS 1.351.102.715,00 1.317.471.600,00 33.631.115,00 97,51

51010102 Belanja Tunjangan Keluarga ASN 126.921.103,00 122.287.988,00 4.633.115,00 96,35

510101020001 |Belanja Tunjangan Keluarga PNS 126.921.103,00 122.287.988,00 4.633.115,00] 96,35

51010103 Belanja Tunjangan Jabatan ASN 71.619.100,00 67.130.000,00 4.489.100,00| 93,73

510101030001 |Belanja Tunjangan Jabatan PNS 71.619.100,00 67.130.000,00 4.489.100,00f 93,73

51010104 Belanja Tunjangan Fungsional ASN 6.363.000,00 6.300.000,00 63.000,00 99,01

510101040001 |Belanja Tunjangan Fungsional PNS 6.363.000,00 6.300.000,00 63.000,00] 99,01

51010105 Belanja Tunjangan Fungsional Umum 49.106.200,00 47.780.000,00 1.326.200,00 97,30
ASN

510101050001 |Belanja Tunjangan Fungsional Umum 49.106.200,00 47.780.000,00 1.326.200,00 97,30
PNS

51010106 Belanja Tunjangan Beras ASN 74.826.517,00 71.913.060,00 2.913.457,00 96,11

510101060001 |Belanja Tunjangan Beras PNS 74.826.517,00 71.913.060,00 2.913.457,00f 96,11

51010107 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan 3.041.406,00 2.997.048,00 44.358,00 98,54
Khusus ASN

510101070001 |Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan 3.041.406,00 2.997.048,00 44.358,00 98,54
Khusus PNS

51010108 Belanja Pembulatan Gaji ASN 16.466,00 16.429,00 37,00 99,78

510101080001 |Belanja Pembulatan Gaji PNS 16.466,00 16.429,00 37,001 99,78

51010109 Belanja luran Jaminan Kesehatan ASN 133.386.541,00 90.088.580,00 43.297.961,00 67,54

510101090001 |Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS 133.386.541,00 90.088.580,00 43.297.961,00 67,54

51010110 Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja 2.779.313,00 2.693.492,00 85.821,00 96,91
ASN

510101100001 |Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja 2.779.313,00 2.693.492,00 85.821,00 96,91
PNS

51010111 Belanja luran Jaminan Kematian ASN 8.337.649,00 8.080.183,00 257.466,00] 96,91

510101110001 |Belanja luran Jaminan Kematian PNS 8.337.649,00 8.080.183,00 257.466,001 96,91

510102 Belanja Tambahan Penghasilan ASN 2.169.292.353,00 1.972.922.826,00 196.369.527,001 90,95

51010201 Tambahan Penghasilan berdasarkan 1.281.561.226,00 1.139.968.408,00 141.592.818,00 88,95
Beban Kerja ASN

510102010001 |Tambahan Penghasilan berdasarkan 1.281.561.226,00 1.139.968.408,00 141.592.818,00| 88,95
Beban Kerja PNS

51010205 Tambahan Penghasilan berdasarkan 887.731.127,00 832.954.418,00 54.776.709,00 93,83
Prestasi Kerja ASN

510102050001 |Tambahan Penghasilan berdasarkan 887.731.127,00 832.954.418,00 54.776.709,00 93,83
Prestasi Kerja PNS

510103 Tambahan Penghasilan berdasarkan 123.240.000,00 112.650.000,00 10.590.000,00 91,41

Pertimbangan Objektif Lainnya ASN




51010302

510103020025

51010307
510103070001

510103070002

51010308
510103080002

5102
510201
51020101

510201010001

510201010004

510201010012
510201010024

510201010025

510201010027

510201010029

510201010030

510201010031

510201010032

510201010036

510201010052
510201010053

510201010058

510201010077
510202
51020201

510202010003

510202010016

510202010017

510202010026
510202010030
510202010031
510202010033
510202010037

510202010059
510202010061
510202010062

510202010063

510202010064
510202010067

Belanja bagi ASN atas Insentif
Pemungutan Retribusi Daerah

Belanja Insentif bagi ASN atas
Pemungutan Retribusi Perizinan
Tertentu-lzin Mendirikan Bangunan

Belanja Honorarium
Belanja Honorarium

Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

Belanja Honorarium Pengadaan
Barang/Jasa

Belanja Jasa Pengelolaan BMD
Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang
Tidak Menghasilkan Pendapatan
Belanja Barang dan Jasa

Belanja Barang

Belanja Barang Pakai Habis
Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan
Konstruksi

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

Belanja Bahan-Bahan Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Kertas dan Cover

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Perabot Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Listrik

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Perlengkapan Dinas

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Belanja Makanan dan Minuman Jamuan
Tamu

Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas
Lapangan

Belanja Pakaian Paskibraka
Belanja Jasa

Belanja Jasa Kantor

Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa Acara,
dan Panitia

Belanja Jasa Tenaga Penanganan
Prasarana dan Sarana Umum

Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman,
Ketertiban Umum, dan Perlindungan
Masyarakat

Belanja Jasa Tenaga Administrasi
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan
Belanja Jasa Tenaga Keamanan
Belanja Jasa Tenaga Supir

Belanja Jasa Juri
Perlombaan/Pertandingan

Belanja Tagihan Telepon
Belanja Tagihan Listrik

Belanja Langganan Jurnal/Surat
Kabar/Majalah

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Belanja Paket/Pengiriman

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan

0,00

0,00

106.440.000,00
106.440.000,00

0,00

16.800.000,00

16.800.000,00

2.534.648.801,00
760.450.037,00
760.450.037,00

404.029,00

130.000.000,00

1.665.000,00
142.547.978,00

67.461.278,00

7.000.000,00

32.632.650,00

29.055.212,00

23.907.900,00

934.450,00

42.351.540,00

252.780.000,00
7.200.000,00

4.750.000,00

17.760.000,00
1.436.459.200,00
1.383.108.200,00

456.550.000,00

0,00

335.617.200,00

74.581.600,00
217.288.800,00
37.290.800,00
74.581.600,00
0,00

2.400.000,00
82.000.000,00
4.963.200,00

33.000.000,00

30.000.000,00
10.000.000,00

0,00

0,00

96.350.000,00
96.350.000,00

0,00

16.300.000,00

16.300.000,00

2.055.653.798,00
745.684.113,00
745.684.113,00

404.025,00

121.397.931,00

1.652.500,00
141.199.504,00

67.420.975,00

7.000.000,00

32.434.100,00

28.954.598,00

23.791.700,00

934.450,00

39.564.330,00

251.220.000,00
7.200.000,00

4.750.000,00

17.760.000,00
1.014.859.046,00
988.508.046,00

99.350.000,00

0,00

335.527.020,00

74.561.560,00
214.293.949,00
34.340.715,00
74.561.338,00
0,00

280.228,00
79.261.050,00
4.723.200,00

26.193.286,00

12.390.000,00
8.485.700,00

0,00

0,00

10.090.000,00
10.090.000,00

0,00

500.000,00

500.000,00

478.995.003,00
14.765.924,00
14.765.924,00

4,00

8.602.069,00

12.500,00
1.348.474,00

40.303,00

0,00

198.550,00

100.614,00

116.200,00

0,00

2.787.210,00

1.560.000,00
0,00

0,00

0,00
421.600.154,00
394.600.154,00

357.200.000,00

0,00

90.180,00

20.040,00
2.994.851,00
2.950.085,00

20.262,00

0,00

2.119.772,00
2.738.950,00
240.000,00

6.806.714,00

17.610.000,00
1.514.300,00

#Error

#Error

90,52
90,52

#Error

97,02

97,02

81,10
98,06
98,06

100,00

93,38

99,25
99,05

99,94

100,00

99,39

99,65

99,51

100,00

93,42

99,38
100,00

100,00

100,00
70,65
71,47

21,76

#Error

99,97

99,97
98,62
92,09
99,97
#Error

11,68
96,66
95,16

79,37

41,30
84,86




510202010071
51020204

510202040012
510202040037

510202040118
510202040123

510202040463
51020205

510202050009

510203
51020302

510203020022

510203020023

510203020035

510203020037

510203020039

510203020117

510203020121

510203020132

510203020405

510203020409

51020303

510203030001

510204
51020401
510204010001
510204010003
510205

51020501

510205010001

52

5202
520201
52020103

520201030005
520202
52020202

520202020001

520205

Belanja Lembur

Belanja Sewa Peralatan dan Mesin

Belanja Sewa Alat Besar Darat Lainnya

Belanja Sewa Kendaraan Bermotor
Angkutan Barang

Belanja Sewa Mebel

Belanja Sewa Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

Belanja Sewa Alat Peraga Pelatihan

Belanja Sewa Gedung dan Bangunan
Belanja Sewa Bangunan Gedung
Tempat Pertemuan

Belanja Pemeliharaan

Belanja Pemeliharaan Peralatan dan
Mesin

Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat
Bantu-Electric Generating Set

Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat
Bantu-Pompa

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Angkutan Barang

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda Tiga

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan
Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor
Lainnya

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan
Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

Belanja Pemeliharaan Alat Studio,
Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-
Peralatan Studio Audio

Belanja Pemeliharaan Komputer-
Komputer Unit-Personal Computer

Belanja Pemeliharaan Komputer-
Peralatan Komputer-Peralatan Personal
Computer

Belanja Pemeliharaan Gedung dan
Bangunan

Belanja Pemeliharaan Bangunan
Gedung-Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung Kantor

Belana Perjalanan Dinas

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

Belanja Uang dan/atau Jasa untuk
Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

Belanja Uang yang Diberikan kepada
Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat

Belanja Hadiah yang Bersifat
Perlombaan

BELANJA MODAL
Belanja Modal Peralatan dan Mesin
Belanja Modal Alat Besar

Belanja Modal Alat Bantu

Belanja Modal Pompa
Belanja Modal Alat Angkutan

Belanja Modal Alat Angkutan Darat Tak
Bermotor

Belanja Modal Kendaraan Tak Bermotor
Angkutan Barang

Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah
Tangga

24.835.000,00
26.351.000,00

0,00
0,00

5.351.000,00
21.000.000,00

0,00
27.000.000,00

27.000.000,00

148.000.000,00
118.000.000,00

3.000.000,00

3.000.000,00

25.000.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

7.000.000,00

20.000.000,00

15.000.000,00

20.000.000,00

5.000.000,00

30.000.000,00

30.000.000,00

189.739.564,00
189.739.564,00
104.000.000,00
85.739.564,00
0,00

0,00

0,00

374.664.402,00
158.164.402,00
4.624.260,00
4.624.260,00
4.624.260,00
0,00

0,00

0,00

33.000.000,00

24.540.000,00
26.351.000,00

0,00
0,00

5.351.000,00
21.000.000,00

0,00
0,00

0,00

130.249.639,00
100.312.085,00

3.000.000,00

3.000.000,00

20.939.000,00

6.080.000,00

5.193.085,00

7.000.000,00

20.000.000,00

14.250.000,00

15.850.000,00

5.000.000,00

29.937.554,00

29.937.554,00

164.861.000,00
164.861.000,00
91.976.000,00
72.885.000,00
0,00

0,00

0,00

356.158.500,00
141.195.500,00
2.250.000,00
2.250.000,00
2.250.000,00
0,00

0,00

0,00

32.856.000,00

295.000,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
27.000.000,00

27.000.000,00

17.750.361,00
17.687.915,00

0,00

0,00

4.061.000,00

3.920.000,00

4.806.915,00

0,00

0,00

750.000,00

4.150.000,00

0,00

62.446,00

62.446,00

24.878.564,00
24.878.564,00
12.024.000,00
12.854.564,00

0,00

0,00

0,00

18.505.902,00
16.968.902,00
2.374.260,00
2.374.260,00
2.374.260,00
0,00

0,00

0,00

144.000,00

98,81
100,00

#Error
#Error

100,00
100,00

#Error
0,00

0,00

88,01
85,01

100,00

100,00

83,76

60,80

51,93

100,00

100,00

95,00

79,25

100,00

99,79

99,79

86,89
86,89
88,44
85,01
#Error

#Error

#Error

95,06
89,27
48,66
48,66
48,66
#Error
#Error

#Error

99,56




52020501 Belanja Modal Alat Kantor 33.000.000,00 32.856.000,00 144.000,00f 99,56
520205010005 |Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 33.000.000,00 32.856.000,00 144.000,00 99,56
520210 Belanja Modal Komputer 120.540.142,00 106.089.500,00 14.450.642,00 88,01
52021001 Belanja Modal Komputer Unit 95.550.490,00 84.405.200,00 11.145.290,00| 88,34
520210010002 |Belanja Modal Personal Computer 95.550.490,00 84.405.200,00 11.145.290,00( 88,34
52021002 Belanja Modal Peralatan Komputer 24.989.652,00 21.684.300,00 3.305.352,00 86,77
520210020003 |Belanja Modal Peralatan Personal 24.989.652,00 21.684.300,00 3.305.352,00| 86,77
Computer
5203 Belanja Modal Gedung dan Bangunan 216.500.000,00 214.963.000,00 1.537.000,00 99,29
520301 Belanja Modal Bangunan Gedung 216.500.000,00 214.963.000,00 1.537.000,00f 99,29
52030101 Belanja Modal Bangunan Gedung 216.500.000,00 214.963.000,00 1.537.000,00| 99,29
Tempat Kerja
520301010001 |Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor 216.500.000,00 214.963.000,00 1.537.000,00 99,29
Jumlah 7.029.345.566,00 6.234.143.504,00 795.202.062,00| 88,69
Surplus/Defisit (7.029.345.566,00) (6.234.143.504,00) (795.202.062,00)| 88,69
Sisa Lebih Perhitungan Anggaran (7.029.345.566,00) (6.234.143.504,00) (795.202.062,00)| 88,69




